elarvas, sem lesões de origem fisica emecanica(rachaduras e cortes),
acondicionados deforma apropriada, demais condições de acordo com as
normas de saude/sanitarias vigentes (ANVISA, SIF, INMETRO e outras). 

1000 KG 

R$ 10,59 

R$ 10.590,00 

VALOR TOTAL: R$ 92.310,00 (NOVENTA E DOIS MIL E TREZENTOS E DEZ REAIS) 

*Preço de aquisição é o preço a ser pago ao fornecedor da agricultura familiar. (Resolução FNDE Nº 04/2015, Art. 
29, § 3º). 

2 – FONTE DE RECURSO: 

2.1– São fonte de recursos os recursos provenientes do Governo Federal através do PNAE/FUNDAMENTAL;